
Pasiekstes vējdzirnavas VECĀS KLĒTS
APARTAMENTI

Foto autors Pasiekstes vējdzirnavu VECĀS KLĒTS APARTMANETU foto arhīvs

Vecās klēts apartamenti – vieta, kas ir jāredz un jāsajūt. Apartamenti ir izvietoti divos stāvos. Otrajā stāvā atrodas divi savā starpā nesaistīti apartamenti. Katrā no numuriņiem ir pieejam

vannas istaba, divvietīga gulta, TV un bezmaksas internets. Apartamentu pirmajā stāvā pieejama plaša atpūtas zona, kurā iespējams ļauties nesteidzīgām sarunām, siltas tējas baudīšanai vai

ienirt kādas grāmatas stāstā no mūsu mazās bibliotēkas.

Gultas veidotas no vecām griestu sijām, kuras pie mums atceļojušas no Lielbritānijas vēstniecības Latvijā konsulāta (meistars N.Liepnieks).

Vecās klēts apartamentu centrālā sirds – centrālās ēkas durvis no ēkas Miera ielā 23, Rīgā. Šo durvju liktenis bija pakļauts iznīcināšanai. Pateicoties būvniecības uzņēmuma “Anzāģe” meistaru

rūpēm un gādībai, tās tagad var dzīvot savu otro dzīvi jau kā daļa no Vecās klēts apartamentiem pie Pasiekstes vējdzirnavām. Šī apartamentu daļa sevī klusi un spītīgi glabā vēstures stāstu.

Numuru daudzums un kopējais gultasvietu skaits:

Gultasvietu skaits: 4  Numuru skaits: 2

Papildus informācija:

Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Kafejnīca  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Atļauti mājdzīvnieki  Bērnu stūrītis  Autostāvvieta  Grils  Duša  Apkure  Kondicionieris

Kubls  Pirts  Spēļu laukums bērniem  WC  Wi-Fi

 

+371+371 28665883

info@vejdzirnavas.lv

www.vejdzirnavas.lv

Pasiekstes vējdzirnavas, Vārves pag., Ventspils nov.

Dzirnavas, Vārves pagasti, LV-3623, Latvija
 

https://www.facebook.com/vejdzirnavaslv
https://www.instagram.com/vejdzirnavaslv
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.341096722311,21.569316387177

